様式第１号（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日
山辺町長　　殿
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
山辺町家庭用生ごみ処理機購入費補助金交付申請書
山辺町家庭用生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第５条に基づき、家庭用生ごみ処理機の購入にあたり補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
	購入商品

	購入年月日
	　　　年　　　月　　　日

	購入店舗

	購入価格（税込）
	円

	補助金交付申請額
	円

	添付書類
	１．領収書等の写し
２．保証書等の写し

	振込先
	（金融機関名）
（支　店　名）
（口座番号）　当・普
　ふりがな
（口座名義人）

※補助金交付申請額は、購入価格の２分の１（1,000円未満の端数切り捨て）とし、上限30,000円となります。
※申請できる台数は、処理機の種類毎に１世帯１台とします。なお、同居世帯は１世帯とみなします。